91

BEDEE

Concours du 18/05/2024 sur LA ROCHE SUR YON
Point avant : 159

Point extréme : 194

DOUBLAGE : ILLE & VILAINE

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1264.035
233 pigeons lachés a 09:00

Amateurs Engagés Réception des feuilles
| BEDEE 9 233
‘ Totaux 9 233

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 25/05/2024

Concours du 18/05/2024 sur LA ROCHE SUR YON

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

233 pigeons lachés a 09:00

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne
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TROCHET Pascal BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
ESNAULT Marcel BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
ROULIN Didier BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
SAULNIER Sebastien BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
DUPLESSIX Guy BEDEE
ROULIN Didier BEDEE
SAULNIER Sebastien BEDEE
ROULIN Didier BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
ROULIN Didier BEDEE
LEGRAND Loic BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
SAULNIER Maurice BEDEE
ROULIN Didier BEDEE
SAULNIER Sebastien BEDEE
SAULNIER Maurice BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
ESNAULT Marcel BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
ESNAULT Marcel BEDEE
TROCHET Fabien BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
ESNAULT Marcel BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
SAULNIER Sebastien BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
TROCHET Pascal BEDEE
SAULNIER Maurice BEDEE
SAULNIER Maurice BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
PEROTIN Pierrick BEDEE
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261195
247971
246867
261003
323813
57095
247199
261040
261252
247057
57337
261385
261008
97451
246850
57015
266336
261400
55242
261014
57113
129884
129883
246863
57161
376819
323951
261177
247185
57187
97618
57377
261372
247759
261251
261366
6008161
262580
261309
246803
57082
246829
246856
261310
57124
246831
261320
55243
261256
57071
246805
247075
57037
261399
57391
129886
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7/61
1/38
22/38
20/29
3/20
31/38
14/17
48/61
4/19
2/38
4/29
24/38
24/29
29/61
27/38
5/29
9/29
18/29
23/29
29/29
12/38
15/29
21/29
37/38
3/15
3/17
19/19
1/17
45/61
8/17
3/6
32/38
17/28
15/17
7/19
8/28
14/38
35/38
7/20
54/61
57/61
10/61
3/38
5/20
9/38
1/61
4/20
7129
3/19
16/61
60/61
15/28
28/28
8/29
11/29
26/29

163819
177753
2
170452
193018
3
168654
2
166432
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164360
9
164525
5
3
2
10
1

=S A A A 4 A ) o L = A A A A A

11:09:36
11:21:06
11:21:48
11:17:38
11:37:55
11:26:03
11:18:49
11:15:11
11:18:01
11:30:07
11:24:06
11:31:20
11:26:26
11:21:04
11:33:44
11:29:51
11:30:37
11:30:48
11:30:49
11:30:50
11:37:39
11:31:42
11:32:03
11:38:42
11:22:45
11:31:06
11:29:30
11:32:19
11:27:58
11:32:27
11:28:47
11:41:28
11:30:41
11:34:56
11:33:00
11:31:28
11:44:07
11:44:19
11:59:15
11:32:55
11:33:31
11:33:34
11:47:04
12:01:26
11:47:07
11:34:24
12:01:57
11:42:24
11:39:10
11:37:07
11:37:11
11:38:15
11:38:19
11:44:08
11:44:16
11:44:32

1264,035
1259,766
1253,547
1238,334
1222,277
1217,069
1214,940
1211,828
1205,995
1184,099
1182,766
1174,579
1163,921
1161,287
1156,242
1137,385
1131,596
1130,220
1130,095
1129,971
1127,516
1123,516
1120,930
1120,056
1118,122
1116,174
1113,353
1107,259
1107,134
1106,290
1104,693
1100,864
1091,859
1088,558
1087,883
1086,212
1083,089
1081,770
1076,808
1071,295
1067,108
1066,761
1063,964
1063,850
1063,646
1061,003
1060,829
1049,496
1045,731
1042,658
1042,216
1039,652
1039,214
1038,413
1037,571
1035,889




Concours du 18/05/2024 sur LA ROCHE SUR YON Catégorie : Vieux

233 pigeons lachés a 09:00
Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
57 | TROCHET Pascal BEDEE F 57085 2022 13/61 1 111:38:23 1034,319
58 | PEROTIN Pierrick BEDEE 129885 2024 16/29 15 111:44:49 1034,108
59 | SAULNIER Sebastien BEDEE 261248 2023 16/19 5 111:41:38 1029,771
% de réussite : LA ROCHE SUR YON 18/05/2024 09:00 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
|  [BEDEE 9| 233 59 25,3 | ]
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91 BEDEE

Concours du 18/05/2024

LA ROCHE SUR YON
233 pigeons lachés a 09:00

Catégorie :

Vitesse du premier :

Vieux
1264,035

Arrivés/Engagés

TROCHET PASCAL - 1 8 14 29 40 41 42 46 50 51 57 11/61 18.03 %
TROCHET FABIEN - 2 3 6 10 12 15 21 24 32 37 38 43 45 13/38 34.21 %
PEROTIN PIERRICK - 4 1 13 16 17 18 19 20 22 23 48 54 55 56 58 15/29 51.72 %
ESNAULT MARCEL - 5 39 44 47 4/20 20.00 %
ROULIN DIDIER - 7 26 28 30 34 517 29.41 %
SAULNIER SEBASTIEN - 9 27 35 49 59 5/19 26.32 %
DUPLESSIX GUY - 25 1/15 06.67 %
LEGRAND Loic - 3 1/6 16.67 %
SAULNIER MAURICE - 33 36 52 53 4/28 14.29 %




